

به نام خدا



دستورالعمل تخصیص دانشجوی کارشناسی ارشد به استاد راهنما (گروه مهندسی صنایع)

۱- هدف

تخصیص دانشجویان کارشناسی ارشد به استاد راهنما به گونه‌ای است که ضمن در نظر گرفتن اولویت دانشجویان برای تعیین استاد راهنما، ظرفیت درخواستی و مصوب اساتید و همچنین اولویت اساتید برای دانشجویان را به صورت متوازن لحاظ می‌کند.

۲- مراحل

تخصیص دانشجوی کارشناسی ارشد به استاد راهنما شامل مراحل با جزئیات زیر است:

۱) دانشجو در مدت ۴ هفته اول نیمسال تحصیلی خود، موظف است فرم «پیشنهاد اولویت‌های انتخاب استادراهنمای دانشجویان کارشناسی ارشد مهندسی صنایع دانشگاه کاشان» را تکمیل و تا انتهای هفته چهارم آن را به مدیر گروه تحویل دهد. دانشجو موظف است علاوه بر مطالعه زمینه‌های تحقیقاتی اساتید در وبسایت آنها، به همه اساتید گروه مهندسی صنایع مراجعه حضوری داشته پس از یک یا چند مذاکره، از ایشان امضا بگیرد. مطالعه مقالات اساتید در وبسایت و پایگاه‌هایی همچون گوگل اسکولار و همچنین مطالعه پایان‌نامه‌های تحت راهنمایی ایشان توسط دانشجو توصیه می‌شود. این امضا به معنای تایید مراجعه خواهد بود و به معنای تخصیص نهایی استاد به دانشجو تلقی نمی‌شود. پس از کامل شدن همه مراجعات به اعضای هیئت علمی، دانشجو باید براساس اولویت‌بندی مورد علاقه خود، همه اولویت‌ها را تکمیل کرده و سپس امضا و تاریخ را در جای مشخص آن درج کند.

۲) شورای گروه مهندسی صنایع در اوایل هفته ششم تشکیل جلسه می‌دهد و در این جلسه استاد راهنمای هر دانشجو مشخص می‌شود. در جلسه شورای گروه، کلیه فرم‌ها توسط اعضای گروه بررسی شده و اساتیدی که در ترم اول دانشجویان هر ورودی، با ایشان کلاس ندارند؛ در تعیین اولین دانشجوی خود، نسبت به تمامی اساتید اولویت دارند. این اساتید از بین دانشجویانی که

ایشان را به عنوان اولویت اول تا سوم خود انتخاب کرده باشند، اولین دانشجوی خود را انتخاب می کنند. پس از تعیین اولین دانشجوی اساتید مذکور، اولویت ها براساس ظرفیت اساتید بررسی شده و دانشجو یا دانشجویان توسط هر استاد انتخاب می شود تا به انتها برسد. ترتیب اساتید در تکمیل ظرفیت راهنمایی دانشجویان می تواند براساس سابقه اعضای هیئت علمی باشد یا ملاک اولویت اول و سپس اولویت دوم و به همین ترتیب.

۳) پس از جلسه شورای گروه مهندسی صنایع، مدیر گروه فهرست نهایی اساتید راهنما را به اطلاع دانشجویان می رساند و برای ثبت در پرتال پویا، نامه ای تهیه کرده و به آموزش دانشکده مهندسی ارجاع می دهد و سپس صحت اطلاعات درج شده را کنترل می کند و در صورت وجود اشکال در ثبت اطلاعات، در راستای برطرف کردن اشکال اقدام می کند.

۳- خلاصه گردش کار و تاریخ های مهم

به طور خلاصه جدول زیر تبیین کننده مراحل است.

ردیف	مسئول	عنوان فعالیت	نتیجه	تاریخ های مهم
۱	دانشجو	مطالعه زمینه های تحقیقاتی اساتید از روی وبسایت ایشان و همچنین مقالات اساتید در وبسایت و پایگاه هایی همچون گوگل اسکولار	فرم تکمیل شده اولویت بندی اساتید راهنما	پایان هفته چهارم ترم
۲		مراجعه حضوری و مذاکره با اساتید گروه		
۳		تکمیل فرم پیشنهاد اولویت های استادراهنمای دانشجویان کارشناسی ارشد		
۴		تحویل فرم های تکمیل شده به مدیر گروه		
۵	مدیر گروه	تهیه فهرست متقاضیان هر استاد به ترتیب اولویت (خلاصه فرم های جمع آوری شده)	فهرست متقاضیان	هفته پنجم
۶	شورای گروه مهندسی صنایع	بررسی فرم های دریافتی از دانشجویان در شورای گروه	فهرست نهایی اساتید راهنما	هفته ششم
۷		جمع بندی فرم ها براساس ظرفیت مصوب و درخواستی اساتید و اولویت بندی دانشجویان و ملاحظات مرتبط با آن		
۸	مدیر گروه	اطلاع رسانی فهرست نهایی اساتید راهنمای دانشجویان	اطلاع رسانی اساتید راهنما به دانشجویان و ثبت در سیستم پویا	هفته هفتم
۹		ارسال نامه به آموزش دانشکده مهندسی برای ثبت اساتید راهنما در پرتال پویا		

۴- فرم های مورد نیاز

فرم پیشنهاد اولویت های انتخاب استادراهنمای دانشجویان کارشناسی ارشد مهندسی صنایع دانشگاه کاشان